



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПЯТЫЙ СОЗЫВ  
20 СЕССИЯ**

**РЕШЕНИЕ**

28.03.2017

г.Липецк

№ 359

**О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2017 год и на  
плановый период 2018 и 2019 годов**

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет города Липецка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

**РЕШИЛ:**

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (прилагаются).
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  
Липецкого городского  
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

И.И.Сигарев

**Изменения  
в Бюджет города Липецка на 2017 год  
и на плановый период 2018 и 2019 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского  
Совета депутатов от 28.03.2017 № 359

**Статья 1**

Внести в Бюджет города Липецка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 315 (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 26.01.2017 № 340, 22.02.2017 № 347: «Липецкая газета», 2016, 27 декабря; 2017, 28 февраля), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «9 887 246 304,58» заменить на цифры «10 147 617 413,04»;

б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «10 347 716 004,58» заменить на цифры «10 623 669 660,04»;

в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «460 469 700,00» заменить на цифры «476 052 247,00»;

г) в подпункте 2 пункта 2 цифры «7 623 936 579,00» заменить на цифры «7 699 936 579,00»;

д) в подпункте 3 пункта 2 цифры «92 799 000,00» заменить на цифры «168 799 000,00»;

2) в статье 4:

а) в пункте 7:

цифры «1 409 667 664,00» заменить на цифры «1 470 294 195,00»;

цифры «343 539 564,00» заменить на цифры «419 539 564,00»;

б) в пункте 8 цифры «3 567 343 308,00» заменить на цифры «3 666 660 139,00»;

3) в статье 6:

а) в пункте 2:

цифры «2 886 128 000,00» заменить на цифры «2 962 128 000,00»;

цифры «2 130 445 000,00» заменить на цифры «2 206 445 000,00»;

б) в пункте 3:

цифры «2 930 445 000,00» заменить на цифры «3 006 445 000,00»;

цифры «2 130 445 000,00» заменить на цифры «2 206 445 000,00»;

4) в приложении 20:

а) в пункте 4 цифры «6 672 000,00» заменить на цифры «11 172 000,00»;

б) в пункте 5 цифры «139 602 000,00» заменить на цифры «135 102 000,00»;

5) приложения 1, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 изложить в новой редакции (прилагаются).

**Статья 2**

Настоящие изменения вступают в силу со дня официального опубликования.

Глава города Липецка

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'С.В.Иванов', written in a cursive style.

**С.В.Иванов**